
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44829878A GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
2 76968826Q LAIÑO OUTES, ALFONSO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 30,00  
3 35320446J NOVAS LOPEZ, RAMON IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 28,00  
4 44820544F ALONSO FIGUEIRAS, JOSE LUIS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 22,40  
5 33295966Q LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,80  
6 44847203D BELLO GARCIA, JUAN JOSE IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,20  
7 53482105K CES MARIÑO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 16,40  
8 76967374J CASTRO HERMIDA, JUAN JOSE IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,40  
9 44833259A VIEITES GARCIA, JAVIER IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
10 33295730X CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
11 44819093M FAJIN TOME, IVAN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
12 45846182Y RODRIGUEZ RIVEIRO, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
13 36115970J RODRIGUEZ GOMEZ, PABLO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,00  
14 53483984Z CAROU GONZALEZ, JOSE IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
15 44846437W SUAREZ VAZQUEZ, MARTIN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
16 52938294E VAZQUEZ SANTOS, ERNESTO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
17 45847681X CAAMAÑO ANTELO, JUAN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
18 79334378H CAEIRO VELOSO, GERMAN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
19 53486454T REY VARELA, CARLOS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
20 44814807C PEREZ CRESPO, JUAN JOSE IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
21 53483244X SABORIDO SOÑORA, LUCIA IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,80  
22 52935796P TARRIO BLANCO, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
23 78804602R TRILLO CAAMAÑO, RUBEN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
24 78811737Y TUÑAS FORNIS, NAZARET IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
25 33238809Z VILA PAZ, ANTONIO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
26 53485669C BOO SANCHEZ, ADRIÁN SEGUNDO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
27 45906809M BOUZAS CASAL, MIGUEL ANGEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
28 53484817L BOUZAS MUÑIZ, ADRIAN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
29 53795279G BUELA SAMPEDRO, NATALIA IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
30 45860881P CARREÑO BLANCO, RAMON IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
31 33282536H CARRILLO CASTELO, DARIO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32 33256146D CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33 78794983L CORDEIRO SILVA, JAVIER IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34 78803659R GARCIA BALIÑA, NILSON IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35 78805351Z GOLAN MAYO, CELESTINO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36 78799934W GRELA SANMARCO, FRANCISCO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
37 53795281Y MANEIRO TUBIO, ALBERTO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
38 44843854H MARIÑO CORDEIRO, GERARDO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
39 78803003N MARIÑO NIETO, LUIS MIGUEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
40 78803004J MARIÑO NIETO, RAFAEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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41 78807976V PEILLET PAIS, SERGIO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
42 76968007W POUSO CALO, ANTONIO MANUEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
43 78808354G RAMAS PARIS, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44 78802263P RIAÑO ROMAY, FERNANDO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45 45860125B RODRIGUEZ FORJAN, DAMIAN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
46 45848816H ROMARIS BARCA, PEDRO MANUEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
47 76969038K RUSO SOMOZA, PATRICIA IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
48 45849332M LIÑARES BRANDON, SERGIO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,40  
49 78796453V RODRIGUEZ GARCIA, JOSE IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
50 53301772P SANTIAGO FORMOSO, JUAN RAMON IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
51 44823067T COUSILLAS CASTIÑEIRAS, ALBERTO JOSE IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
52 44849766L ALDREY PEREZ, CARLOS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
53 32751442V JALLAS JALLAS, MANUEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
54 44843642J BLANCO VARELA, ESTEBAN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
55 45861236H SAA ROUCO, JESUS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
56 44466472C SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
57 45847657D SOMOZA RODRIGUEZ, RUBEN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
58 44827415R TRIGO IGLESIAS, JOSE LUIS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
59 78792593K VAZQUEZ FREIRE, CASIMIRO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
60 47356205X VIVERO VECEIRO, RAUL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
61 44827944R CALVO  MARTIN , MANUEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
62 44844077B CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
63 53160579N CARREIRA VÁZQUEZ, PABLO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
64 45870702P CASAL  PEREIRA, BRAN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
65 53901327E DE LA FUENTE  VAZQUEZ, RAUL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
66 76871840K FERRO GARCIA, MIGUEL ANGEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
67 78802084J FIGUEIRAS MARTINEZ, MANUEL GUMERSINDO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
68 78803047X GERPE MENDEZ, DAVID IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
69 44820958F LOPEZ GARCIA, DIEGO HELI IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
70 44834672J MARTINEZ ROMANI, SAUL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
71 44847785Q MAYO ROMERO, RAUL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
72 76623499B NUÑEZ GALLEGO, CARLOS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
73 71941993V ORTEGA NAVAS, BEATRIZ IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
74 44830884C PAIS POZON, DAVID IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
75 45953491C PUGA VAZQUEZ, MANUEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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32751442V 53 JALLAS JALLAS, MANUEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
33238809Z 25 VILA PAZ, ANTONIO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33256146D 32 CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33282536H 31 CARRILLO CASTELO, DARIO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33295730X 10 CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
33295966Q 5 LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,80  
35320446J 3 NOVAS LOPEZ, RAMON IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 28,00  
36115970J 13 RODRIGUEZ GOMEZ, PABLO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,00  
44466472C 56 SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44814807C 20 PEREZ CRESPO, JUAN JOSE IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
44819093M 11 FAJIN TOME, IVAN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
44820544F 4 ALONSO FIGUEIRAS, JOSE LUIS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 22,40  
44820958F 69 LOPEZ GARCIA, DIEGO HELI IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44823067T 51 COUSILLAS CASTIÑEIRAS, ALBERTO JOSE IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
44827415R 58 TRIGO IGLESIAS, JOSE LUIS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44827944R 61 CALVO  MARTIN , MANUEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44829878A 1 GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
44830884C 74 PAIS POZON, DAVID IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44833259A 9 VIEITES GARCIA, JAVIER IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
44834672J 70 MARTINEZ ROMANI, SAUL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44843642J 54 BLANCO VARELA, ESTEBAN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
44843854H 38 MARIÑO CORDEIRO, GERARDO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44844077B 62 CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44846437W 15 SUAREZ VAZQUEZ, MARTIN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
44847203D 6 BELLO GARCIA, JUAN JOSE IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,20  
44847785Q 71 MAYO ROMERO, RAUL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44849766L 52 ALDREY PEREZ, CARLOS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
45846182Y 12 RODRIGUEZ RIVEIRO, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
45847657D 57 SOMOZA RODRIGUEZ, RUBEN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45847681X 17 CAAMAÑO ANTELO, JUAN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
45848816H 46 ROMARIS BARCA, PEDRO MANUEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45849332M 48 LIÑARES BRANDON, SERGIO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,40  
45860125B 45 RODRIGUEZ FORJAN, DAMIAN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45860881P 30 CARREÑO BLANCO, RAMON IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45861236H 55 SAA ROUCO, JESUS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45870702P 64 CASAL  PEREIRA, BRAN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45906809M 27 BOUZAS CASAL, MIGUEL ANGEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45953491C 75 PUGA VAZQUEZ, MANUEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47356205X 60 VIVERO VECEIRO, RAUL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52935796P 22 TARRIO BLANCO, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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52938294E 16 VAZQUEZ SANTOS, ERNESTO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
53160579N 63 CARREIRA VÁZQUEZ, PABLO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53301772P 50 SANTIAGO FORMOSO, JUAN RAMON IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
53482105K 7 CES MARIÑO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 16,40  
53483244X 21 SABORIDO SOÑORA, LUCIA IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,80  
53483984Z 14 CAROU GONZALEZ, JOSE IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
53484817L 28 BOUZAS MUÑIZ, ADRIAN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53485669C 26 BOO SANCHEZ, ADRIÁN SEGUNDO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53486454T 19 REY VARELA, CARLOS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
53795279G 29 BUELA SAMPEDRO, NATALIA IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53795281Y 37 MANEIRO TUBIO, ALBERTO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53901327E 65 DE LA FUENTE  VAZQUEZ, RAUL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
71941993V 73 ORTEGA NAVAS, BEATRIZ IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76623499B 72 NUÑEZ GALLEGO, CARLOS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76871840K 66 FERRO GARCIA, MIGUEL ANGEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76967374J 8 CASTRO HERMIDA, JUAN JOSE IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,40  
76968007W 42 POUSO CALO, ANTONIO MANUEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76968826Q 2 LAIÑO OUTES, ALFONSO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 30,00  
76969038K 47 RUSO SOMOZA, PATRICIA IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78792593K 59 VAZQUEZ FREIRE, CASIMIRO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78794983L 33 CORDEIRO SILVA, JAVIER IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78796453V 49 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
78799934W 36 GRELA SANMARCO, FRANCISCO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78802084J 67 FIGUEIRAS MARTINEZ, MANUEL GUMERSINDO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78802263P 44 RIAÑO ROMAY, FERNANDO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78803003N 39 MARIÑO NIETO, LUIS MIGUEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78803004J 40 MARIÑO NIETO, RAFAEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78803047X 68 GERPE MENDEZ, DAVID IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78803659R 34 GARCIA BALIÑA, NILSON IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78804602R 23 TRILLO CAAMAÑO, RUBEN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78805351Z 35 GOLAN MAYO, CELESTINO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78807976V 41 PEILLET PAIS, SERGIO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78808354G 43 RAMAS PARIS, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78811737Y 24 TUÑAS FORNIS, NAZARET IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
79334378H 18 CAEIRO VELOSO, GERMAN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
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